
Vid årsmötet 2025 valdes Amilia Flemell, Sara Alfredsson och Ellen
Sturesson till valberedning för RFSU Malmö för verksamhetsåret.

Vi hade vårt första möte under våren 2025 och gjorde en planering för
arbetet under året för att ha ett förslag klart till årsmöte 2026. Vi har berett

förslag på ordförande, styrelseledamöter, revisorer och valberedning. 

Under hösten meddelade tyvärr Amilia att hon behövde lämna sitt
uppdrag av personliga skäl. Ellen och Sara fortsatte att se över RFSU

Malmös behov genom att bland annat utgå från verksamhetsinriktningen
50/100. 

I november 2025 startade vi med annonsering efter kandidater genom
sociala medier, medlemsutskick, direktkontakt med tänkbara kandidater,

riktade utskick till lämpliga nätverk samt via privata nätverk. Nomineringar
lämnades in via ett ansökningsformulär. Efter sista datum för att lämna in

nomineringar, 4 januari, gick vi igenom alla ansökningar och valde ut
personer för att intervjua. I början av februari hade vi sedan ett färdigt

förslag som vi här presenterar.  

Tack alla medlemmar som avsatt tid under året för att bidra med era tankar
och idéer kring vad RFSU Malmö behöver. Och stort tack till alla som

nominerade sig själv eller andra till förtroendeuppdrag. Er input och era
bidrag har varit värdefulla och möjliggjort att vi kunnat ta fram ett förslag

som vi tror kommer att kunna fortsätta göra RFSU Malmö till en stabil,
växande, lustfylld och modig organisation!  

Valberedningens berättelse och förslag 
RFSU Malmös årsmöte 2026-02-23

Sara Alfredsson och Ellen Sturesson
Valberedning RFSU Malmö 2025/2026



Valberedningens förslag till styrelse
Valberedningen har arbetat med att ta fram ett förslag till styrelse som både

stärker och utvecklar RFSU Malmö. Vi har identifierat några viktiga
kompetenser och erfarenheter att ha inom styrelsen som är centrala för

RFSU Malmös fortsatta utveckling vilket har varit vägledande för
valberedningens förslag på kandidater:

Politisk påverkan:
Extra viktigt under ett valår
för att säkerställa att
RFSU:s frågor får
genomslag på lokal och
nationell nivå.

Nytänkande:

För att skapa delaktighet,
engagera fler
medlemmar och göra
föreningen mer levande.

Erfarenhet och
kontinuitet: 

Bidrar till trygghet och
långsiktighet i styrelsearbetet,

samtidigt som det skapar
förutsättningar för stabilitet i

föreningens verksamhet.

Medlemsengagemang:

Förmåga att driva
utveckling, testa nya idéer

och hitta innovativa sätt att
nå fler medlemmar och

målgrupper.



Förslag till ordförande
Linda Leveau - nyval 

Linda har nästan 20 års erfarenhet av att
arbeta med sexualundervisning,
normkritisk verksamhetsutveckling och
frågor som rör våld i nära relationer. Med
bakgrund inom skolan, bland annat som
dramapedagog, har Linda varit med och
utvecklat flera långsiktiga och
uppmärksammade metod- och
utbildningssatsningar inom sexualitet,
relationer och barns rättigheter. Linda är
dessutom författare till flera metodböcker
för skola kring undervisning i sexualitet
och samtycke. Genom nära samarbeten
med RFSU och andra aktörer har Linda
haft en tydlig roll i att forma och driva
sexualpolitiskt arbete i praktiken, både
lokalt och nationellt. 

I roller som verksamhetsutvecklare, utbildare och projektledare har Linda gedigen
erfarenhet av strategiskt ledarskap, gruppdynamik och förändringsarbete. Arbetet inom
kvinnojoursrörelsen och som barnrättsstrateg har ytterligare stärkt förmågan att leda i
komplexa sammanhang där tydlighet, lyhördhet och mod är avgörande. 

Valberedningen ser att Linda har de ledaregenskaper som krävs för att samla, inspirera
och skapa struktur i styrelsens arbete, samt en stark förankring i RFSU:s värderingar och
sexualpolitiska uppdrag. Lindas gedigna kunskap om sexualundervisningen kommer att
vara en stor tillgång för föreningen. Valberedningen ser att Linda är en stark kandidat för
uppdraget som ordförande i styrelsen.



Förslag till styrelseledamöter

Charlotte Ovesson - Omval
Charlotte har suttit i RFSU Malmös styrelse i två år, det senaste
året som vice ordförande. Charlotte ser framförallt fram emot att
fortsätta att arbeta för att bredda RFSU Malmös arbete genom
att nå ut till fler människor utanför Malmö, både stad och
landsbygd samt nå ut bredare vad gäller bland annat rasifiering
och klass. Charlotte brinner för en aktiv medlemsrörelse,
inkludering och mångfald. 

Valberedningen anser att Charlotte är ett självklart val till årets
styrelse, hon bidrar med både kompetens och erfarenhet, och
tillför viktiga perspektiv till föreningen.

Carolina Calderón - Omval

Carolina har suttit i RFSU Malmös styrelse i ett år och har bidragit
med stort engagemang och strategiskt arbete. Carolina har bland
annat initierat och startat medlemsgruppen RFSU Gaza, vilket
har aktiverat medlemmar, skapat nya samarbeten och lyft SRHR
ur ett internationellt och antirasistiskt perspektiv. Carolina är
pedagog, kulturarbetare och konsult med erfarenhet av
internationellt aborträttsarbete, bland annat från Argentina. 

Valberedningen anser att Carolinas breda erfarenhet, starka
värdegrund och förmåga att skapa engagemang gör henne till en
stark kandidat som tillför kontinuitet och framåtanda till
styrelsearbetet.

Nicole Voigt - omval 

Nicole har suttit i RFSU Malmös styrelse under ett år och vill
fortsätta bidra som ledamot. Nicole har lång erfarenhet av ideellt
och politiskt arbete på olika nivåer och har tidigare varit
engagerad i föreningen, framförallt som informatör. Nicole
brinner för att utveckla medlemsaktiviteter och stärka den sociala
gemenskapen bland medlemmarna. Nicole ser vikten av ett
långsiktigt och strategiskt arbete i hela Skåne. 

Valberedningen ser att Nicole tillför värdefull erfarenhet av
styrelsearbete, aktivism och politisk påverkan, samtidigt som
Nicole bidrar med ansvarstagande och tydlighet i styrelsearbetet.
Engagemanget och den breda kunskapen som tillförs gör Nicole
till en stark kandidat för fortsatt uppdrag.



Irem Ayan - nyval
Irem är student och hbtqi+-aktivist med bakgrund i
Turkiet och är idag aktiv i RFSU Malmö främst genom den
internationella gruppen. Irem har ett starkt engagemang
för sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter med
erfarenhet av både sexualpolitiskt arbete och arbete kring
säkrare sex. Tidigare engagemang inom civilsamhället i
Turkiet, liksom grundandet av det aktivistiska kollektivet
Kalabalik i Sverige, har gett värdefull erfarenhet av
organisering, kommunikation och påverkansarbete.
Genom sitt engagemang i RFSL Ungdom och RFSL
Newcomers Malmö har Irem utvecklat en god förståelse
för unga, studenter samt nyanländas och asylsökandes
behov. 

Valberedningen ser att Irem kommer att tillföra styrelsen
driv och konkreta idéer kring tillgänglighet, STI-
prevention och inkludering av marginaliserade grupper,
vilket gör Irem till en stark kandidat till styrelsen.

Karolin Haglund - nyval

Med både personlig och professionell förankring i sexualpolitiska och feministiska frågor
kommer Karolin att bidra med ett kunskapsbaserat, prestigelöst och lösningsorienterat
perspektiv. Valberedningen ser att Karolin kommer tillföra styrelsen bred kompetens, god
samarbetsförmåga och ett starkt fokus på vårdfrågor, mångfald och informerade val kring
den egna kroppen, vilket gör Karolin till en stark kandidat till styrelsen. 

Karolin arbetar som legitimerad
fysioterapeut med specialistkompetens
inom bäckenbottenhälsa samt är utbildad
sexolog. Genom sitt arbete inom
kvinnosjukvården i Malmö och som
egenföretagare har Karolin en gedigen
professionell erfarenhet av sexuell och
reproduktiv hälsa. Engagemang i Rädda
Barnen, tidigare styrelsearbete inom olika
specialklubbar inom Svenska
kennelklubben och ett långvarigt
engagemang i queercommunityt har gett
värdefull erfarenhet av föreningsarbete,
ekonomi och strategiskt ansvar. 



Leo Möller - nyval 
Leo studerar just nu på masterprogrammet
i ABM (arkiv, bibliotek och museer). Leo
har länge haft ett stort intresse för frågor
kring sexuell och reproduktiv hälsa och
rättigheter vilket bland annat ledde till
engagemang i RFSU som informatör. Nu
vill Leo ta nästa steg och bidra mer
långsiktigt och strategiskt genom
styrelsearbetet. Leos tidigare erfarenheter
från styrelseuppdrag i politiskt
ungdomsförbund och jourrörelsen, liksom
nuvarande ideella engagemang i bland
annat Projekt Sex (P6) har gett en god
vana av ansvarstagande, struktur och
medlemsnära arbete. 

Valberedningen ser att Leo kommer tillföra styrelsen både praktisk RFSU-kunskap
och strategisk kompetens samt ett starkt fokus på utbildning, medlemsutveckling
och ökad synlighet vilket gör Leo till en stark kandidat till styrelsen.



Valberedningens förslag till valberedning
Valberedningen arbetar självständigt och har som uppgift att hitta och föreslå
förtroendevalda inför kommande verksamhetsår vilket brukar göras genom att bland
annat ta fram en kravprofil, söka efter och intervjua kandidater. I arbetet har vi
identifierat några viktiga kompetenser och erfarenheter som är centrala för
valberedningens uppdrag och föreningens fortsatta utveckling och som har varit
vägledande för valberedningens förslag på kandidater:

Strukturerat arbetssätt: 
Förmåga att planera
och genomföra
valberedningens
arbete på ett tydligt
och ansvarsfullt sätt.

Tillgång till nätverk och
sammanhang som RFSU inte
vanligtvis når, vilket kan bidra
till att urvalet av kandidater
breddas och nya perspektiv till
föreningens arbete tillförs.

Nätverk utanför RFSU: 

Förmåga att föra samtal
och göra bedömningar:

Att kunna lyssna in olika
perspektiv, ställa relevanta

frågor och fatta
genomtänkta beslut.



Valberedningens förslag till valberedning

Sanna Lennebo - nyval 
Sanna har arbetat inom hälso- och sjukvården sedan
2008, med lång erfarenhet som specialistutbildad
sjuksköterska för barn och unga. Genom ett fackligt
engagemang, idag på heltid inom Vårdförbundet, har
Sanna utvecklat en stark kompetens inom demokratiska
processer, representation och utbildningsinsatser. Sanna
har god vana av att samla in perspektiv, väga olika
intressen och fatta välgrundade beslut. Med ett tydligt
engagemang för jämlikhets- och rättighetsfrågor och ett
särskilt fokus på sexualundervisning samt barns och ungas
rätt till kunskap, bidrar Sanna med både professionell
kunskap och ett starkt samhällsengagemang. 

Valberedningen ser att Sanna har en god förmåga att
skapa dialog, ställa relevanta och ibland utmanande frågor
samt få människor att känna sig hörda. Detta gör Sanna till
en stark kandidat för uppdraget som valberedare. 

Fanny Lindberg - nyval 

Fanny har erfarenhet av ledarskap och
organisationsarbete både som ungdomsledare, volontär
för Ung Cancer och som teamledare samt egenföretagare.
Fanny har gedigen erfarenhet av rekrytering, att matcha
rätt person med rätt uppdrag och att skapa inkluderande
och antirasistiska arbetsmiljöer. RFSU har alltid varit en
viktig del av Fannys liv, och vill nu engagera sig ideellt för
att ge tillbaka och bidra till föreningen. Fanny är social,
trygg i grupp och van vid att hantera utmanande samtal
med både diplomati och tydlighet.

Valberedningen ser att Fanny kommer att tillföra
valberedningen ett inkluderande, värderingsdrivet
engagemang och förmåga att identifiera och engagera
rätt personer vilket gör Fanny till en stark kandidat för
uppdraget som valberedare.



Valberedningens förslag till revisorer

Auktoriserad revisor:

Ulrika har i flera år varit auktoriserad revisor för RFSU Malmö och har god
förståelse för föreningens ekonomi och ett gott samarbete med lokalföreningens

representanter. Valberedningen anser att Ulrika och hennes kollegor på Baker
Tilly Malmö/Lund är ett tryggt val till revisorsarbetet. 

Verksamhetsrevisor: 

Emma har gedigen erfarenhet och kunskap om RFSU Malmö efter att tidigare
varit anställd och verksamhetschef i flera år för organisationen. Valberedningen

anser att Emma bidrar med kunskap som kommer vara till stor hjälp för till
exempel styrelsen i sitt arbete och är därför ett självklart förslag till

verksamhetsrevisor. 

RFSU Malmö har både en auktoriserad revisor och en verksamhetsrevisor. När
en verksamhet är finansierad av bidrag krävs det ofta en auktoriserad revisor.
Den auktoriserade revisorn är arvoderad, och granskar budget och ekonomi.

Verksamhetsrevisorn är inte arvoderad och granskar föreningens verksamhet
löpande under verksamhetsåret genom att till exempel ha dialog och följa

styrelsens arbete och beslut i relation till styrdokument. 

Ulrika Backenskiöld, Baker Tilly Malmö/Lund, omval

Emma Skarpås - omval

Tack för detta
verksamhetsår!


